PORTARIA nº 874 de 19/08/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e conforme delegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291
de  12/05/2020,  com  base  no  Art.  2º,  I  da  Lei  Complementar  nº  260  de  22/01/2004,
RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 047/2021/
SES, nos cargos de: ASSISTENTE SOCIAL Especialista em área de Saúde Ocupacional e/
ou  Saúde  do  Trabalhador,  ENFERMEIRO Especialista  em  Enfermagem  do  Trabalho,
ENGENHEIRO  Especialista  em  Engenharia  de  Segurança  do  Trabalho,  PSICÓLOGO
Especialista em Psicologia Organizacional e do Trabalho, TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Com  Especialização  Técnica  em  Enfermagem  do  Trabalho,  para  atuar  nas  Unidades
pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde de SC, na região da Grande Florianópolis,
publicado no Diário Oficial de nº 21.586 de 17/08/2021, por meio da Portaria nº 850 de
16/08/2021.

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa